*Restio compressus* Sieb. fl. cap. n. 224 — est genuina species Rottboellii.

*Restio scariosus* Sieb. fl. cap. n. 114 — est *Thamnochortus Ecklonianus* Kunth.

*Restio tectorum* ♀ Sieb. fl. cap. n. 111 — est *Elegia nuda* Endl.

*Restio tectorum* Sieb. fl. cap. n. 226 — est *Elegia deusta* Endl.

*Restio eriophorus* ♂ Sieb. fl. cap. n. 230 — est *Thamnochortus scariosus* Br. Kunth.

*Restio scariosus* Sieb. fl. cap. n. 225 — est *Thamnochortus bromoides* Kunth.

*Restio spicigerus* ♂ Sieb. fl. cap. n. 116 — est *Thamnochortus dichotomus* Brown, a cel. Kunth quoque dubitanter ad *T. consanguineum* ducitur.

*Restio equisetaceus* Reichenb. in Sieb. fl. cap. n. 232 — est *Dovaea ebracteata* Kunth.

Drege pl. cap. n. 199 b et n. 20 — est *Restio aristatus* Thunb.

- Drege pl. cap. n. 2513 — est *Restio aristatus* var.  $\beta$ .
- Drege pl. cap. n. 49 — est *Restio echinatus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2505 et n. 47 — est *Restio ocreatus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2503 — est *Restio setiger* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 1623 et n. 45 — est *Restio fraternus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2504 — est *Restio fuirenoides* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 51 — est *Restio laniger* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 9450 partim et? n. 79 et? n. 52 — est *Restio venustulus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2475 et? n. 75 — est *Restio intermedius* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2500 — est *Restio intermedius* mas juvenis.
- Drege pl. cap. n. 2476 ♂ et ♀ — est *Restio vilis* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2487 — est *Restio macer* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 9450 partim — est *Restio scoparius* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 50 — est *Restio schoenoides* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 69 — est *Restio triflorus* Rottb.
- Drege pl. cap. n. 1628 a et n. 2473 et n. 82 — est *Restio Garnotianus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 1627 — est *Restio miser* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 1 et n. 1619 b — est *Restio ferruginosus* Link.
- Drege pl. cap. n. 1620 — est *Restio ferruginosus* Link var.  $\beta$  tenuior?
- Drege pl. cap. n. 1625 ♂ et n. 1970 ♀ — est *Restio tenuissimus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 57 et n. 2498 et n. 1626 — est *Restio curviramis* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2494 — est *Restio rotboellioides* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 35 — est *Restio xyrioides* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2474 — est *Restio strobilifer* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 43 — est *Restio paechystachys* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 37 — est *Restio oligostachys* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 28 — est *Restio Pseudoleptocarpus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 30 — est *Restio callistachyus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 364 — est *Restio polystachyus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 33 — est *Restio polystachyus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 37 — est *Restio spinulosus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 33 — est *Restio compressus* Rottb.
- Drege pl. cap. n. 67 — est *Restio impolitus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 339 — est *Restio capillaris* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2021 partim — est *Restio depauperatus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 339 a — est *Restio perplexus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 2021 partim — est *Restio graminifolius* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 12 — est *Restio leptostachyus* Kunth.
- Drege pl. cap. n. 167 — est *Calopsis paniculata* Desv.
- Drege pl. cap. n. 2481 — est *Calopsis festucacea* Kunth.

- Drege pl. eap. n. 2500 — est *Calopsis hirtella* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 1623 et n. 2499 — est *Calopsis peronata* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 39 et n. 2501 partim — est *Calopsis oxylepis* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 63 b et n. 2501 partim — est *Calopsis incurvata* Kunth.  
 Drege pl. cap. n. 139 et n. 2512 — est *Thamnochortus platypterus* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 130 — est *Thamnochortus scariosus* ♀ Brown.  
 Drege pl. eap. n. 132 b — est *Thamnochortus argenteus* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 2502 b — est an *Thamnochortus dichotomus* Brown.  
 Drege pl. eap. n. 138 b — est *Thamnochortus modestus* Kunth.  
 Drege pl. cap. n. 2 — est *Thamnochortus giganteus* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 1606 partim — est *Thamnochortus robustus* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 139 — est *Thamnochortus virgatus* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 101 et n. 1642 — est *Thamnochortus strictus* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 2023 — est *Thamnochortus scirpoides* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 1652 — est *Thamnochortus aenulus* Kunth.  
 Drege pl. cap. n. 29 — est *Staberoha imbricata* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 1637 et n. 27 — est *Staberoha stenoptera* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 1606 partim — est *Cannamois ecephalotes* ♀ Beauv.  
 Drege pl. eap. n. 2514 — est *Cannamois simplex* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 2488 bb, et n. 2022, et n. 2479 et n. 2480 — est *Boekhia striata* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 2478 — est *Boekhia laevigata* Kunth.  
 Drege pl. cap. n. 2516 ♂ et n. 2520 ♀ — est *Willdenowia striata* Thunb.  
 Drege pl. eap. n. 2522 — est *Willdenowia arescens* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 1515 — est *Willdenowia Lueaeana* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 1635 — est *Willdenowia fimbriata* Kunth.  
 Drege pl. cap. n. 2523 — est *Dovea maeroearpa* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 125 — est *Dovea mierocarpa* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 2506 ♀ et n. 125 ♂? — est *Elegia raeemosa* Pers.  
 Drege pl. eap. n. 103 ♂ et n. 117 ♀ — est *Elegia fistulosa* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 1639 et n. 121 partim — est *Elegia parviflora* ♀ Kunth.  
 Drege pl. cap. n. 120 et n. 118 — est *Elegia parviflora* ♀ juvenis.  
 Drege pl. cap. n. 9455 et n. 1640 — est *Elegia parviflora* ♂ robust.  
 Drege pl. eap. n. 110, n. 1646 et n. 121 — est *Elegia parviflora* ♂ juv.  
 Drege pl. eap. n. 102 ♂ et n. 1640 ♀ — est *Elegia Dregeana* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 34 — est *Elegia panicoides* Kunth.  
 Drege pl. eap. n. 1609 — est *Elegia verticillaris* Kunth.

*Panieum latifolium* Sieb. flor. mart. suppl. n. 7 a genuino *P. latifolio* Linnei valde differt, immo ab omnibus Panici speciebus mihi cognitis discrepat, hinc illud *P. Kchautianum* appello.